07613032625481/4005504000002/276/4000008000008

Version glltig ab: 2014-11-20

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschlissel des Artikels
GTIN der Artikeleinheit

Gltig-ab Datum (-zeit)
Zielmarkt: Landercode
Datenverantwortlicher: GLN
Datenverantwortlicher: Name
Artikelkurzbezeichnung (de)
Basisartikel

Artikelebene

Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)
Publikationsdatum (-zeit)

Interne Lieferantenartikelnummer
Liefereinheit

Fakturiereinheit

Bestelleinheit
Konsumenteneinheit
Artikelebene

Globale Produktklassifikation: GPC Brick

Dienstleistung
Bruttogewicht
Bruttogewicht: Mafeinheit
Nettogewicht
Nettogewicht: MaReinheit
Markenname
Submarke
Artikelkurzbezeichnung (de)
Funktionsbezeichnung (de)
Artikelbezeichnung
Artikelbezeichnung (Nr.: 1/ 999)
Artikelbezeichnung

Verkniipfungsangaben zu externen Dateien
Verkniipfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 1/ 999)

Datei: Code

Datei: URI (Uniform Resource Identifier)

Datei: Name

Datei: Gultig ab

Datei: Formatname

Datei: Primér zu verwendende Datei
MediaVS-Dateiformat
MediaVS-Farbschema
MediaVS-Farbtiefe
MediaVS-Auflésung
MediaVS-BildgroRRe Pixelhdhe
MediaVS-BildgrofR3e Pixelbreite

MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1/ 999)

MediaVS-Beschneidungspfad
MediaVS-Fehler
MediaVS-DateigrofRe
MediaVS-DateigroRe/MaRReinheit
MediaVS-icc:description

07613032625481/4005504000002/276/4000008000008
07613032625481

09.04.2025 00:00

Deutschland (276)

4005504000002

Nestlé Kaffee und Schokoladen GmbH
LION 24x42g

Nein (false)

Karton (CASE)

06.01.2010 00:00

04.08.2025 12:02

12571417

Ja (true)

Ja (true)

Ja (true)

Nein (false)

Karton (CASE)

Schokolade und Mischungen aus Schokolade und Zuckerwaren -
SiRwaren (10000045)

Nein (false)

1,09

Kilogramm (KGM)

1,008

Kilogramm (KGM)

NESTLE

LION

LION 24x42g

Knusperwaffel

NESTLE LION 24x42g

Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
https://productcontent.nestle.com/?asset=pdh/M.Asset.Esko208853991&src
=sc&gsl_name=07613032625481_C1L1_s02_v01l.jpg
07613032625481_C1L1_s02_v01

09.04.2025 00:00

ipg

Ja (TRUE)

image/jpeg

RGB

24

300

2087

2401

Pfad 1 (closed), points:45
Download ok

59550

Byte (AD)

eciRGB v2

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Chargenfiihrung
Mengenvariabler Artikel

Verpackung / Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

MaRe: Hohe
MaRe: Hohe MaReinheit

Ja (true)
Nein (false)

101
Millimeter (MMT)
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Version glltig ab: 2014-11-20

Mal3e: Breite

Mal3e: Breite Maf3einheit

MaRe: Tiefe

MaRe: Tiefe MaReinheit

Datentréger: Code

Datentréger: Code (Nr.: 1/999)
Datentrager: Code
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1/ 25)

Verpackungsart

Verpackung Mehrwegkennzeichnung

Palettenkennzeichen

Palettennutzung: Bedingungen

Transportstapelfaktor

Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:

Case Level Non GTIN

Anzahl Einheiten pro Palette
Anzahl Lagen pro Palette
Anzahl Artikel pro Lage

: Palettenstapelfaktor
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:

Bruttogewicht
Bruttogewicht MaReinheit
Hohe

Hohe MaReinheit

Breite

Breite MaReinheit

Tiefe

Tiefe Mal3einheit

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus

Is Reload

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von
Geandert am
Empfanger GLN

130
Millimeter (MMT)
238
Millimeter (MMT)

EAN 13 (EAN_13)

Tablett / Tray (PU)
Nein (false)
Palette 800 X 1200 mm (11)

Palette zum Drittparteiaustausch: Palettenaustauschprogramm, in dem eine
Drittpartei Paletten zum internen oder externen Gebrauch mietet (5)

2

240

8

30

2

288

Kilogramm (KGM)
958

Millimeter (MMT)
800

Millimeter (MMT)
1200

Millimeter (MMT)

Anderung (CHN)

Nein (false)

admin

20.11.2014 02:19
messaging/4049111000000
04.08.2025 17:03
4000008000008

cbode/4399902254632

Seite 2 von 8

2026-04-03



07613032625474/4005504000002/276/4000008000008
Version glltig ab: 2014-11-13

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschliissel des Artikels 07613032625474/4005504000002/276/4000008000008
GTIN der Artikeleinheit 07613032625474

Gltig-ab Datum (-zeit) 04.08.2025 00:00

Zielmarkt: Landercode Deutschland (276)

Datenverantwortlicher: GLN 4005504000002

Datenverantwortlicher: Name Nestlé Kaffee und Schokoladen GmbH
Artikelkurzbezeichnung (de) LION 42g

Basisartikel Ja (true)

Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit) 06.01.2010 00:00

Publikationsdatum (-zeit) 04.08.2025 12:02

Liefereinheit Nein (false)

Fakturiereinheit Nein (false)

Bestelleinheit Nein (false)

Konsumenteneinheit Ja (true)

Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Produktklassifikation (national) Schoko-Riegel (0816)

Globale Produktklassifikation: GPC Brick Schokolade und Mischungen aus Schokolade und Zuckerwaren -

SiRwaren (10000045)
Rechtliche Produktkategorie
Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 1/ 999)
Rechtliche Produktkategorie Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung fiir menschliche
Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No 178/2002)
(EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF)
Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 2 / 999)
Rechtliche Produktkategorie Lebensmittelkennzeichnung - Entspricht der grundlegenden Lebensmittel-
Verordnung im Hinblick auf Verbraucherschutz durch Informationen
(Kennzeichnungsvorschriften, EU 1169/2011, z.B. fur Allergene,
Inhaltsstoffe, Zusatzstoffe etc.) (FOOD_INFORMATION_REGULATION)
Biozid Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)
Dienstleistung Nein (false)
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code (Nr.: 1/
999)
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code GREEN DOT (GrunerPunkt) - ARA (Verpackungskennzeichen)
(GREEN_DOT)
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code (Nr.: 2 /

999)
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code Rainforest Alliance people&nature Label (Regenwaldallianz Mensch&Natur)
(RAINFOREST_ALLIANCE_PEOPLE_NATURE)
Riickgabe unverkaufter Artikel mdglich Nein (false)
Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abh&ngig vom Zielmarkt.
(LOW)
Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.: 1/ 999)

Importklassifikation: Art 8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System zur Sammlung von
Informationen und Erstellung von Statistiken ber den Warenverkehr
zwischen Landern der Européischen Union (EU) (INTRASTAT)

Importklassifikation: Wert 19053211

Nettofillmenge
Nettofiillmenge (Nr.: 1/ 999)
Nettofullmenge 42
Nettofullmenge: MaReinheit Gramm (GRM)
Bruttogewicht 42,6
Bruttogewicht: Maf3einheit Gramm (GRM)
Nettogewicht 42
Nettogewicht: MafR3einheit Gramm (GRM)
Grundpreisauszeichnungspflicht Ja (TRUE)
Hersteller
Hersteller (Nr.: 1 /999)
Hersteller: Name Nestlé Kaffee und Schokoladen GmbH
Hersteller: GLN 4005504000002
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07613032625474/14005504000002/276/4000008000008
Version glltig ab: 2014-11-13

Markenname NESTLE

Submarke LION

Markeninhaber: GLN 7613039000373
Markeninhaber: Name Société des Produits Nestlé S.A.

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1/

999)
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Geftillte Waffel mit Karamell (35,3%) und Weizencerealien (7,5%),
Uberzogen mit Milchschokolade (39,5%).
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung: 1
Reihenfolge
Artikelkurzbezeichnung (de) LION 42g
Funktionsbezeichnung (de) Knusperwaffel
Artikelbezeichnung
Artikelbezeichnung (Nr.: 1 /999)
Artikelbezeichnung NESTLE LION 42¢g
Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.: 1/
999)
Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten Trocken lagern. Vor Warme schiitzen.
Kontaktinformation fir Konsumenten
Kontaktinformation flir Konsumenten (Nr.: 1/ 999)
Kontaktname Inverkehrbringer Nestlé Polska S.A.
Kontaktadresse Inverkehrbringer ul. Domaniewska 32, 02-672 Warszawa

Verkniipfungsangaben zu externen Dateien
Verknlipfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 1/ 999)

Datei: Code Zutatenlabel INGREDIENTS_LABEL)

Datei: URI (Uniform Resource Identifier) https://productcontent.nestle.com/?asset=pdh/M.Asset.Esko209052865&src
=sc&gsl_name=07613032625474_L4 s03_v0l.jpg

Datei: Name 07613032625474_L4_s03_v01

Datei: Gultig ab 13.03.2025 00:00

Datei: Formatname ipg

Verknlipfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 2 / 999)

Datei: Code Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)

Datei: URI (Uniform Resource Identifier) https://productcontent.nestle.com/?asset=pdh/M.Asset.Esko205157875&src
=sc&gsl_name=07613032625474_C1N1_s03_vO01.jpg

Datei: Name 07613032625474_C1N1_s03_v01

Datei: Gultig ab 11.03.2022 00:00

Datei: Formatname ipg

Datei: Primér zu verwendende Datei Ja (TRUE)

MediaVS-Dateiformat image/jpeg

MediaVS-Farbschema RGB

MediaVS-Farbtiefe 24

MediaVS-Auflésung 300

MediaVS-BildgroRRe Pixelhdhe 705

MediaVS-Bildgrof3e Pixelbreite 2800

MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1/ 999)

MediaVS-Beschneidungspfad Pfad 1 (closed), points:298

MediaVS-Fehler Download ok

MediaVS-DateigrofRe 58431

MediaVS-DateigroRe/Mafieinheit Byte (AD)

MediaVS-icc:description eciRGB v2

Verkniipfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 3/999)

Datei: Code Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)

Datei: URI (Uniform Resource Identifier) https://productcontent.nestle.com/?asset=pdh/M.Asset.Esko205157877&src
=sc&gsl_name=07613032625474_C1L1_s03_v01l.jpg

Datei: Name 07613032625474_C1L1_s03_v01

Datei: Gultig ab 11.03.2022 00:00

Datei: Formatname ipg

MediaVS-Dateiformat image/jpeg

MediaVS-Farbschema RGB

MediaVS-Farbtiefe 24

MediaVS-Auflésung 300

MediaVS-BildgroRRe Pixelhdhe 900
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MediaVS-Bildgrof3e Pixelbreite

MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1/ 999)
MediaVS-Beschneidungspfad

MediaVS-Fehler

MediaVS-DateigrofRe

MediaVS-DateigroRe/MalReinheit

MediaVS-icc:description

Verknlipfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 4/ 999)

Datei: Code
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)

Datei: Name
Datei: Gultig ab
Datei: Formatname
MediaVS-Dateiformat
MediaVS-Farbschema
MediaVS-Farbtiefe
MediaVS-Auflésung
MediaVS-Bildgroflie Pixelhthe
MediaVS-Bildgrof3e Pixelbreite
MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1/ 999)
MediaVS-Beschneidungspfad
MediaVS-Fehler
MediaVS-DateigrofRe
MediaVS-DateigroRe/MalReinheit
MediaVS-icc:description

2800

Pfad 1 (closed), points:403
Download ok

65536

Byte (AD)

eciRGB v2

Nahrstoffinformationen, -fakten zum Produkt (NUTRITION_FACT_LABEL)
https://productcontent.nestle.com/?asset=pdh/M.Asset.Esko209052866&src
=sc&gsl_name=07613032625474 L2 s03 v0l.jpg

07613032625474 _1L2_s03_v01

14.04.2025 00:00

ipg

image/jpeg

RGB

24

300

859

2401

Path 1 (closed), points:6
Download ok

43701

Byte (AD)

eciRGB v2

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1/999)
Ursprungsland des Artikels: Code
Chargenfuhrung
Datumsangabe auf Verpackung: Art
Datumsangabe auf Verpackung: Art (Nr.: 1/999)
Datumsangabe auf Verpackung: Art

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]

Mengenvariabler Artikel

POLEN (616)
Ja (true)

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

120

Nein (false)

Zusatzangaben | Nahrwerte | Zutaten | Zusatzstoffe | Allergene

Nutri-Score: Stufe
Nutri Score (Nr.: 1/999)
Nutri-Score: Stufe
Anzahl der Portionen pro Packung
Né&hrwertinformationen
Né&hrwertinformationen (Nr.: 1 / 50)
Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofie

Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit

Energie [kcal]
Energie [kJ]
Energie: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 1/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 2 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert

Nutri-Score E (E)
1

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
100

Gramm (GRM)

487

2043

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett (FAT)

22,0

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett, davon gesattigte Fettsduren (FASAT)

12,0

cbode/4399902254632
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Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.: 3/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.: 4/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.: 5/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.: 6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.: 7 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Né&hrwertinformationen (Nr.: 2 / 50)

Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrolie

Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit

PortionsgroRe: Wert
PortionsgréRRe: Mal3einheit
Energie [kcal]
Energie [kJ]
Energie: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 1/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 2 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 3/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 4/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert

Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate (CHOAVL)

67,1
Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

53,4
Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Ballaststoffe (FIBTG)

1,2
Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Eiwei3 (PRO-)

4,5
Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

0,47
Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
1

Portion (PTN)

42

Gramm (GRM)

205

858

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett (FAT)

9,2

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Fett, davon geséttigte Fettsduren (FASAT)
51

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Kohlenhydrate (CHOAVL)

28,2

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

22,4

cbode/4399902254632
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07613032625474/4005504000002/276/4000008000008
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Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.: 5/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.: 6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.: 7 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung
Zutatenliste
Zutatenliste (Nr.: 1/999)
Zutatenliste

Allergenhinweise (de)

Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Ballaststoffe (FIBTG)

0,5
Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Eiwei3 (PRO-)

1,9
Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

0,20

Gramm (GRM)

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Ja (true)

Zutaten: Milchschokolade (39,5%) [Zucker, Kakaobutter*, Kakaomasse*,
MAGERMILCHPULVER, MOLKENERZEUGNIS, BUTTERREINFETT,
pflanzliche Ole (Palm, Shea), Emulgator (Lecithine)], Glukose-Fruktose-
Sirup, WEIZENMEHL, gezuckerte KONDENSMILCH (VOLLMILCH,
Zucker), Palmol, Zucker, MOLKENERZEUGNIS, Maltodextrin,
MAGERMILCHPULVER, Salz, Emulgator (Lecithine), Backtriebmittel
(Natriumcarbonate), karamellisierter Zucker, WEIZENSTARKE,
Verdickungsmittel (Carrageen). Kann enthalten: ERDNUSSE, NUSSE und
SOJA. *Rainforest Alliance Certified.

Magermilchpulver, Molkenerzeugnis, Butterreinfett, Weizenmehl,
Kondensmilch, Vollmilch, Weizenstérke

Gefahrgut | GHS | Gefahrstoff | Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut
GHS

Verpackung / Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

MaRe: Hohe
MaRe: H6he MaReinheit
Mafe: Breite
MaRe: Breite Mafeinheit
MaRe: Tiefe
MaRe: Tiefe Mal3einheit
Datentréger: Code
Datentréger: Code (Nr.: 1 /999)
Datentrager: Code
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1/ 25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Registrierungsnummer Verpackungsregister
Preisangabe auf der Verpackung
Lagerungstemperatur (Min.) [°C]
Lagerungstemperatur (Max.) [°C]

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus

Kein Gefahrgut (ZNA)
Nein (FALSE)

32

Millimeter (MMT)
103

Millimeter (MMT)
22

Millimeter (MMT)

EAN 13 (EAN_13)

Sonstige flexible Verpackung (WRP)
Nein (false)

DE5470834206599

Nein (false)

16

18

Anderung (CHN)

DQX Non Visual Validation Nein (false)
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